[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Об утверждении Плана внутреннего

финансового аудита, осуществляемого

администрацией Чагодощенского
муниципального округа на 2024 год
  В целях исполнения Порядка осуществления администрацией Чагодощенского муниципального округа внутреннего финансового аудита ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита, осуществляемого администрацией Чагодощенского муниципального округа на 2024 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 29.11.2022 года № 374 «Об утверждении плана внутреннего финансового аудита, осуществляемого администрацией Чагодощенского муниципального округа в 2023 году».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Т.А. Симанову.
Глава округа                          А.В.Косёнков

Приложение

                                                  к постановлению

                                                                                 администрации Чагодощенского

                                                               муниципального округа
                                                                        от 13.11.2023г.   № 1391

         План
      внутреннего финансового аудита, осуществляемого

администрацией Чагодощенского муниципального округа
на 2024 год

	№ п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Субъект бюджетных процедур
	Дата (месяц) окончания аудиторского мероприятия

	1
	2
	3
	4

	1
	Аудит реализации и
эффективности отдельных

мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Чагодощенском муниципальном округе на 2023-2025 годы» за 2023 год.
	отдел культуры,

спорта и молодёжной политики администрации Чагодощенского муниципального округа

	Октябрь

	2
	Аудит целевого и эффективного расходования

бюджетных средств, выделенных на реализацию

мероприятия «Организация транспортного
обслуживания населения по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым

тарифам автомобильным транспортом в соответствии

с муниципальными контрактами и договорами на

выполнение работ по перевозке пассажиров» за 2023 год.
	Отдел капитального строительства администрации Чагодощенского муниципального округа;
Отдел экономики, торговли, услуг, ЗПП и развития предпринимательства
	Ноябрь

	3

	Руководитель субъекта внутреннего финансового аудита

	Боршевникова Н.П.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

№   1391

   13.11.2023

  №

п.Чагода